
1

Václav Pošmurný

Od: Václav Pošmurný <posmurny@email.cz>
Odesláno: 12. dubna 2012 23:10
Komu: 'M Hubáčková'; 'sladek@sladekgroup.cz'; 'petrsach@quick.cz'; 'laros@mybox.cz'; 

'info@stavosbenesov.cz'; 'benestav.somsedik@seznam.cz'; 'benti@benti.cz'; 
'milancernicky@seznam.cz'; 'tomas@pazdera.cz'

Předmět: Doplňková informace č. 3 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – 
půdní vestavba

Dobrý den. 
Na základě dotazu účastníka zasíláme Doplňkovou informaci č. 3 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově 
– půdní vestavba 
 
1) V plánech jsou stropní nosníky délky 14 m, bohužel se vyrábí maximálně 13 m. Jak řešit? Zároveň není známá 

šířka pásnice. Kolik bude?  

V nabídkové ceně ocenit lepené nosníky v=320 mm, šířka pásnice 100 mm, výška pásnice 60 mm. Projektovaná délka 

14,25 m. Dodávku v nadstandartním rozměru je třeba řešit s výrobcem nosníků. 

 

Za zadavatele 

Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 
Husova 470, 256 01 Benešov 
 

Václav Pošmurný, předseda sdružení 

posmurny@email.cz 

+420 604 890 190 


